
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/827/14 

RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 24 września 2014 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

w rejonie ulicy Sulejowskiej – „Meble” w Piotrkowie Trybunalskim 

Na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-

strzennym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647, z późniejszymi zmianami1)) Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulicy Sulejowskiej – „Me-

ble” w Piotrkowie Trybunalskim, przyjęty uchwałą nr XXIII/421/12 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z 

dnia 27 czerwca 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 8 sierpnia 2012 r. poz. 2387). 

2. Zmiana planu składa się z: 

1) części tekstowej zmiany planu, stanowiącej treść uchwały; 

2) części graficznej, będącej załącznikiem nr 1 do uchwały nr XXIII/421/12 Rady Miasta Piotrkowa Trybu-

nalskiego z dnia 27 czerwca 2012 r. - która nie ulega zmianie, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

3) rozstrzygnięcia dotyczącego sposobu rozpatrzenia uwag zgłoszonych do projektu zmiany planu, stanowiące 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) rozstrzygnięcia dotyczącego sposobu realizacji zapisanych w zmianie planu, inwestycji z zakresu infra-

struktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasad finansowania, będące załącznikiem 

nr 3 do uchwały nr XXIII/421/12 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 27 czerwca 2012 r. – które 

nie ulega zmianie, stanowiące załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale nr XXIII/421/12 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 27 czerwca 2012 r. w 

sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulicy Sulejowskiej – „Meble” w 

Piotrkowie Trybunalskim (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 8 sierpnia 2012 r. poz. 2387), wprowadza się nastę-

pujące zmiany: 

1) § 14 ust. 2 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do po-

wierzchni działki budowlanej min. od 0,15, max. 1,2,”; 

2) § 14 ust. 2 pkt 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej – max. 85%,”; 

                                                      
1) Zmiany opublikowano w Dz. U. z 2012 r. poz. 951, 1445, z 2013 r. poz. 21, 405, 1238, 1446, z 2014 r. poz. 379, 768. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2014 r.

Poz. 3697



3) § 14 ust. 2 pkt 3 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki budowla-

nej – min. 5%,”. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i na stronie interne-

towej miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

  Przewodniczący  

Rady Miasta 

Marian Błaszczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3697



Załącznik nr 1  
do uchwały nr XLVII/827/14 

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 24 września 2014 r. 

RYSUNEK GRAFICZNY 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3697



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3697



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3697



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3697



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3697



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3697



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3697



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3697



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3697



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3697



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3697



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3697



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3697



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3697



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3697



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3697



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3697



Załącznik nr 2  
do uchwały nr XLVII/827/14 

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 24 września 2014 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE DOTYCZĄCE SPOSOBU ROZPATRZENIA UWAG  

ZGŁOSZONYCH DO PROJEKTU ZMIANY PLANU MIEJSCOWEGO 

Na podstawie art. 20 ust. 1. ustawy dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(t.j.: Dz. U. z 2012 r. poz. 647, 951, 1445, z 2013 r. poz. 21, 405, 1238, 1446, z 2014 r. poz. 379, 768) Rada 

Miasta Piotrkowa Trybunalskiego stwierdza, że w ustawowym terminie po wyłożeniu do publicznego wglądu 

projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulicy Sulejowskiej – „Meble” 

w Piotrkowie Trybunalskim, nie wniesiono uwag do projektu zmiany planu. 

 

Załącznik nr 3  
do uchwały nr XLVII/827/14 

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 24 września 2014 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE DOTYCZĄCE SPOSOBU REALIZACJI ZAPISANYCH W ZMIANIE PLANU  

INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ  

DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY ORAZ ZASAD FINANSOWANIA 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 

1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 

Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 

675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887) w związku z uchwale-

niem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulicy Sulejowskiej – „Meble” w Piotr-

kowie Trybunalskim zostaną zagospodarowane i zabudowane dalsze tereny miasta. W konsekwencji wywołane 

zostaną do realizacji nowe zadania inwestycyjne. 

Zadania własne miasta związane z realizacją ustaleń ww. planu winny stanowić podstawę do wprowadzenia 

ich do Wieloletniej Prognozy Finansowej (WPF) po roku 2013 lub rozważenia ich wprowadzenia przy zmia-

nach WPF, w którym zostaną określone i podane do publicznej wiadomości terminy realizacji inwestycji. 

Finansowanie inwestycji odbywać się będzie w oparciu o budżet gminy z wykorzystaniem środków ze-

wnętrznych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 3697


		2014-10-24T11:01:25+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




